CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Rua Luis Catelan, 230 - Tel -3724- J 177
CEP - 29725-000 - MARILANDIA - ES

15 - 05 - 1980 Camara(à1marolnet.com.br

ESTADO DO EspíRITO SANTO

PORTARIA N° 011 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2005.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 10 - Fica designada para efetuar o Controle de Estoque do
Almoxarifado da Câmara Municipal de Mariândia a Servidora Aparecida Borges Perin,
brasileira, casada, portadora da Cédula de Identidade n° 1.262.387 SSP-ES, inscrita no CPF sob
n° 045.838.587-52.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 25 de fevereiro de 2005.

<~

TENORIO GOMES DA SILVA
Presidente

o presente ato foi afixado nesta
Câmara Municipal de Marilândia . '. ...

tm_~~~?~:s __

Femando Drago Loreneini
'M" Técnico em Contabilidade T CRC·ES D.· 12042/0

,.' _, • ; •. ,. \, J, jé •• -, .•. ...; !' Ull\,FlXADO
AESll1!~ PREJEITURA MmJIC.?,AL
DE ••.. IARILAl'IJDIA - ESP. S.A_N'fO

EM:,Q:sJ ~.' 2005

C~ t: ~fmIiu
AUXILIAR DE ESCRITURARJo

MAT. N.o 039